
Expedice ECINPALS 🌄🌊🔥
Termín: 1. - 4. 6. 2021
Datum a místo srazu: úterý 1. 6. v 8:30 hod., autobusové nádraží ve Zdicích.
Příjezd: pátek 4. 6. “někdy odpoledne” 😃
Cíl expedice: Kemp na Slapnici (viz webové stránky)
Cena: 2 400 Kč na osobu
Ubytování: v chatkách po 4 až 6 lůžkách, včetně lůžkovin. V každé

chatce je lednička.
Stravování: v kempu, 5x denně, pití k dispozici po celý den
Co je v ceně: autobus, ubytování, celodenní strava
Kontakty: J. Bárta (775620208), G. Vajnerová (732435467)
Co vzít s sebou: DOBROU NÁLADU, respirátor do autobusu, oblečení
dle individuálních potřeb, obuv vhodnou na turistiku + náhradní obuv, plavky,
hygienické potřeby, baterku, repelent proti klíšťatům, LÉKY (pokud nějaké
pravidelně užíváte), KARTIČKU POJIŠŤOVNY. Kapesné dle uvážení.
Vše si sbalit do batohu na záda, část cesty půjdeme pěšky!
Co s sebou nebrat: cennosti, mobilní telefon, tablet apod.

Na co se můžete těšit?
Pobyt v přírodě bez respirátoru 😉 Zajímavé aktivity, sportovní vyžití, výlety po okolí
(Skryje, řeka Berounka apod.), když počasí dovolí, tak koupání a večerní táborák. No
prostě spousty nových a věřím, že pozitivních zážitků, které doma ani ve školních
lavicích nezažijete 👍
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Akce se uskuteční pouze v případě, že se přihlásí alespoň 18 dětí. Proto potřebujeme dopředu
vědět, kdo pojede. Níže prosím vyjádřete svůj zájem (nehodící se škrtněte), vyplňte případné
potravinové alergie, odstřihněte a podepsané odevzdejte nejpozději do pátku 21. 5.

Můj syn/dcera se expedice ECINPALS konané v termínu 1. - 4. 6. 2021
zúčastní / nezúčastní
Potravinové alergie: ______________________________________________

____________________
podpis zákonného zástupce

Expedice ECINPALS 🌄🌊🔥
Termín: 1. - 4. 6. 2021
Datum a místo srazu: úterý 1. 6. v 8:30 hod., autobusové nádraží ve Zdicích.
Příjezd: pátek 4. 6. “někdy odpoledne” 😃
Cíl expedice: Kemp na Slapnici (viz webové stránky)
Cena: 2 400 Kč na osobu
Ubytování: v chatkách po 4 až 6 lůžkách, včetně lůžkovin. V každé

chatce je lednička.
Stravování: v kempu, 5x denně, pití k dispozici po celý den
Co je v ceně: autobus, ubytování, celodenní strava
Kontakty: J. Bárta (775620208), G. Vajnerová (732435467)
Co vzít s sebou: DOBROU NÁLADU, respirátor do autobusu, oblečení
dle individuálních potřeb, obuv vhodnou na turistiku + náhradní obuv, plavky,
hygienické potřeby, baterku, repelent proti klíšťatům, LÉKY (pokud nějaké
pravidelně užíváte), KARTIČKU POJIŠŤOVNY. Kapesné dle uvážení.
Vše si sbalit do batohu na záda, část cesty půjdeme pěšky!
Co s sebou nebrat: cennosti, mobilní telefon, tablet apod.

Na co se můžete těšit?
Pobyt v přírodě bez respirátoru 😉 Zajímavé aktivity, sportovní vyžití, výlety po okolí
(Skryje, řeka Berounka apod.), když počasí dovolí, tak koupání a večerní táborák. No
prostě spousty nových a věřím, že pozitivních zážitků, které doma ani ve školních
lavicích nezažijete 👍
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Akce se uskuteční pouze v případě, že se přihlásí alespoň 18 dětí. Proto potřebujeme dopředu
vědět, kdo pojede. Níže prosím vyjádřete svůj zájem (nehodící se škrtněte), vyplňte případné
potravinové alergie, odstřihněte a podepsané odevzdejte nejpozději do pátku 21. 5.

Můj syn/dcera se expedice ECINPALS konané v termínu 1. - 4. 6. 2021
zúčastní / nezúčastní
Potravinové alergie: ______________________________________________

____________________
podpis zákonného zástupce

https://slapnice.cz/29-hostinec-a-ubytovani-na-slapnici-cenik-ubytovani.aspx
https://slapnice.cz/29-hostinec-a-ubytovani-na-slapnici-cenik-ubytovani.aspx

